ומטבע כה עד המבקש שקיבל המצומצם הטיפול היקף עם מתיישבת לא טיפולי" תהליך ל"גדיעת הטענה בנוסף,
כיום. מוחזק הוא בו הכליאה במתקן טיפוליות בקבוצות ישתלב כי מניעה כל אין הדברים,

בנסיבות אני מורה על דחיית העתירה.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, ט"ו שבט תשפ"א, 28 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.